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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Eva kan inte erinra sin när brevet var aktuellt eller på vilken kriminalvårdsanstalt adressaten var intagen. Kenta har berättat om brevet han skickat till "Micke", nämligen att det blev mycket "strUL" kring brevet.

"Micke" har själv berättat att han förevisat brevet för Kujtim på anstalten, vilken reagerade kraftfullt på innehållet, Kentas beskrivning av kujtim. I primärskedet hade "Micke" sökt kontakt med Kenta brevledes med en begäran om intyg beträffande kujtim som person. "Micke" undrade om Kenta kunde intyga att kujtim var "en ärlig" person som man kunde lita på. I vilket syfte intyget skulle användas är för Eva okänt.

Kenta svarade ärligt vad han tyckte om Kujtim, raka motsatsen till vad "Micke" förväntat sig av brevsvaret. Kent hade beskrivit Kujtim såsom varande en idiot och galning, vilket retade kujtin som fick läsa brevet.

Eva träffade Kujtim första gången för tre år sedan, då hon var i sällskap med Kenta. Därefter har han träffat Kujtim vid några tillfällen. Eva kan inte erinra sig i vilket sammanhang eller i vilket sällskap hon träffat Kujtim. Vidare så kan inte Eva påminna sig om "Micke" varit med vid något tillfälle hon träffat Kujtim.

Brevet innebar för Evas del mycket besvär och elände. Hon anmälde bl.a. Kyjtim eftersom han jagade Kenta i två månaders tid, Kujtim hotade med att skjuta Kenta och bevakade därmed Evas bostad. Han ringde ofta till Eva och uttalade olika former av hot. Det var närmast ett sjukligt beteende.

Hotet upphörde när Kujtims broder ingrep och tillrättavisade Kujtim. Eva hade kontaktat Tahir telefonledes och begärt dennes hjälp. Kenta och Tahir var goda vänner sedan lång tid och umgicks sporadiskt med varandra. Eva kan inte uttala sig om någon uppgörelse ägt rum mellan Kenta och Kujtim.

Beträffande "Micke" så känner Eva till att han ägt eller haft tillgång till en ny Mercedes 1906, grå till färgen. Eva och Kent har åkt åtskilliga gånger i denna bil. Eva kan inte erinra sig om de träffat Kujtim vid något tillfälle de färdats i "Mickes" Mercedes.

tytis ej om blanketten används som forisáliningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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